FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 06/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE ILEMO MARINHO/RN

EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
06/2019
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN
CONTRATADO: REP LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI  -  CNPJ :
22.089.880/0001-57 - estabelecido à Rua Capitão Aviador Heraldo
Cunha de Martinho, s/nº -  Nova Parnamirim - Parnamirim/RN  –
CEP: 59.59.151-590.
OBJETO: O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo
acordo do contrato nº 06/2019, cujo objeto é a prestação do serviço
de  locação  de  01  (um)  veículo  de  passeio,  tipo  VW GOL,  com
capacidade para 05 (cinco) passageiros, para atender as atividades
da Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN  ao convite nº 01/2019.
Do fundamento Legal: Art. 79 da Lei Federal nº 8.666/93.
Ielmo Marinho/RN, em 03.03.2020.
Câmara Municipal de Ielmo Marinho
Junior Nunes Cabral
 Presidente
P/Contratante
 REP LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI
CNPJ : 22.089.880/0001-57
Ednaldo A. Soares Pereira
CPF:008.501.414-19
P/Contratada

Publicado por: Antonio Marcos Guilherme Do Nascimento
Código Identificador: 15783440

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2020.
EDIÇÃO 0837. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br